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SELDEM KARGI

1985                  Ankara Türkiye’de doğdu.
1999 - 2003     Işılay Saygun Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi, Müzik, Piano - Çello, İzmir
2003 - 2007     Dokuz Eylül Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Müzik Öğretmenliği, İzmir

Sanat hayatına sekiz yaşında opera korosunda koristlik ile başlayan SeldemKargı, profesyonel hayatını müzik ile 
donatarak lise ve lisans eğitimini piyano & viyolonsel üzerine tamamlamıştır. 

Hayatında her zaman yer bulan resim çalışmalarına daha ciddi vakit ayırması, müzik eğitmenliğini yürüttüğü 
özel kurumdan ayrıldıktan sonra başlar.

İki çocuk annesi Seldem, belli bir disipline bağlı kalmadan çocuklarından ayırdığı vakitte, üretmenin verdiği haz-
la tüketim çılgınlığına baş kaldırır.

Çeşitli materyaller ile varılan yer değil, geçirilen sürece değer veren bir anlayışla, eserlerini eskiz yapmadan, 
tamamen iç dünyasının anlık bir dışa vurumu olarak resmeder.Bir bebeğin ilk aylarını kontrast renklerde görme-
si gibi, ilk profesyonel işlerinde siyah ve beyaza ağırlık veren sanatçı, gözleri tuval üzerindeki dünyaya alıştıkça 
renkleri daha cesur kullanmaya başladığını ifade eder.

Kitap sayfaları ve atık kağıtlara bambaşka bir formda hayat vermeye çalışır. Tuvalleri, dilini bilmesek de okuyabi-
leceğimiz görsel sayfalara dönüştürür.Kağıt ve tuvalin ilişkisi; teknik olarak öğretilen didaktik disiplini bozmak ve 
geri dönüştürülen sayfaların evrensel bir kitaba dönüşüm hikayesidir.

Kişisel Sergiler

2024                  Aklımın Dörtnalı, C.A.M. Galeri, İstanbul
2022	              Sensin Bensin, C.A.M. Galeri, İstanbul

Seçilmiş Grup Sergileri

2025                  O’nun Hikayesi, C.A.M. Galeri, İstanbul
2024                  Artweeks İstanbul’24, C.A.M. Galeri, İstanbul
                           Contemporary Bloom ’24, C.A.M. Galeri, İstanbul
                           Shining, C.A.M. Galeri, İstanbul
                           Just on Paper, C.A.M. Galeri, İstanbul
2023                  Contemporary Bloom ’23, C.A.M. Galeri, İstanbul
2022                  Contemporary İstanbul ’22, C.A.M. Galeri, İstanbul

                         


